

HUA LIAN TENG DA NETWORK (HONGKONG) CO LTD  
9A14 ROOM SEGE PLAZA HUAQIANGBEI ROAD SHENZHEN

IM 4



19343100IM059211  
AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ  
12.04.2019

1 2 1

4 342

19-00109 SEGMENT

7580183223 / BO AZ Ç KURUML  
T C LTD T ,  
SEGMENT B LG SAYAR DI  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

7580183223  
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

720 720

19-00109 7580183223  
SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T .  
DEREBOYU CAD. NO:79/B

Ç N HALK CUMHUR YET 720 052  
TÜRK YE

YM WINDOW

958 1 FOB Ç N

YM WINDOW

958 USD 48.262,00 5,72150 1 1

10

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜ F NANSBANK-MEC D YEKÖY B.

AMBARLI GÜMRÜK MÜDÜRLÜ MARD

PE N

1 KONTEYNER 2477000 AD Marka:ADDR  
No:TRHU1985045  
Ticari tanımı:JACK - ADSL SPLITTER  
K1: KULLANILMAMI

1 85369095 00 00

720 4.315,40

4000 3.980,00

19343100IM021264 / 25.03.2019

VEKALET=' MZA S RKÜSÜ:31.05.2018/21922 F RMA TEMS LC S ' TRHU1985045 Fatura  
(V) 01.03.2019/02112018 Navlun Makbuzu (V) 05.04.2019/GEZ2019000001505 Sigorta  
Poliçesi (V) 11.03.2019/1555 thal e yasına ait Kıymet Bildirim Formu (V)  
12.04.2019/E- MZALIDIR Transfer Bildirim Formu (V)  
24.01.2019/19000001110887000007095/1

2.477.000,00 AD 27.200,00

28.008,61

10	160.251,29	2,30	3.685,78	P				
40	167.528,43	18,00	30.155,12	P	MalBed.	276.131,04	G.V.	7.118,60
89	0,00	0,00	97,10	P	Sigorta	171,65	DV	97,10
					Navlun	6.007,58	lave GV	14.421,36
					Ara Toplam	282.310,27	Banka Mas.	200,00
					YURT DI I	37.492,99	Liman Gid.	3.000,00
					GV Mat.	319.803,26	YURT Ç	3.000,00
							KDVMat.	347.640,32

33.938,00



--

BEYAN THALATÇI= SEGMENT B LG SAYAR DI T C LTD T ,  
DEREBOYU CAD.NO 79 B  
MEC D YEKÖY STANBUL

HRACATÇI= HUA LIAN TENG DA NETWORK (HONGKONG) CO LTD  
9A14 ROOM SEGE PLAZA HUAQIANGBEI ROAD SHENZHEN

IM 4 VN= TESC L NO - TAR H = 19343100IM059211 12.04.2019 DOSYA NO:19-00109

Kal	G.T. .P.	E YANIN C NS	MKTR	REJ	MEN	ANKOD	BRÜT KG	NET KG	ÖLÇ	ST.KIYMET	KAL.F YAT	KAP.AD	T P	MATRAH	ORAN	TUTAR
2	9030 8990 9000	KABLO TEST ALET	3700 AD	4000	720	-	685,4	620 -		16560,95	16425,00	1	10 40	94753,5 98853,37	2,1 18	1989,82P 17793,61P

## EK BELGELER

Fatura (V) 01.03.2019/02112018 Navlun Makbuzu (V) 05.04.2019/GEZ2019000001505 Sigorta Poliçesi (V) 11.03.2019/1555 Transfer Bildirim Formu (V) 04.04.2018/18000001110887000023088/1 Transfer Bildirim Formu (V) 24.01.2019/19000001110887000007095/1 Transfer Bildirim Formu (V) 05.07.2018/18000001110887000050954/1

K1: KULLANILMAMI || No : ['TRHU1985045']

3	3926 9097 9018	PLAST K JACK	400000 AD	4000	720	-	286	220 -		1243,21	1190,00	1	10 40 20	7113,03 7728,25 0	6,5 18 0	462,35P 1391,09P 0P
---	----------------------	--------------	-----------	------	-----	---	-----	-------	--	---------	---------	---	----------------	-------------------------	----------------	---------------------------

## EK BELGELER

Kalem Notu : ['2019/5 Teb.Gıd.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.De ildir']

Fatura (V) 01.03.2019/02112018 Navlun Makbuzu (V) 05.04.2019/GEZ2019000001505 Sigorta Poliçesi (V) 11.03.2019/1555 Transfer Bildirim Formu (V) 24.01.2019/19000001110887000007095/1

K1: KULLANILMAMI || No : ['TRHU1985045']

4	8203 2000 0011	KONNEKTOR SIKI TIRCI	2000 AD	4000	720	-	436,5	410 -		10082,22	3447,00	1	10 40 59	57685,44 73530,27 57685,44	1,7 18 25	980,65P 13235,45P 14421,36P
---	----------------------	----------------------	---------	------	-----	---	-------	-------	--	----------	---------	---	----------------	----------------------------------	-----------------	-----------------------------------

## EK BELGELER

Kalem Notu : ['GER L M ALTINDA ÇALI MADİ İNDAN "TSE" KAPSAMDİ İ REFERANS 18010099252013015773484 [Gözetimden kaynaklanan Ek Kıymet Ydı ı Gidere eklenmi tir]']

Fatura (V) 01.03.2019/02112018 Navlun Makbuzu (V) 05.04.2019/GEZ2019000001505 Sigorta Poliçesi (V) 11.03.2019/1555 Transfer Bildirim Formu (V) 24.01.2019/19000001110887000007095/1

K1: KULLANILMAMI || No : ['TRHU1985045']

TOPLAM:			2.882.700,00	AD		5.723,30	5.230,00			55.894,99	48.262,00		10 20 40 59 89	319.803,26 0,00 347.640,32 57.685,44 0,00		7.118,60P 0,00P 62.575,27P 14.421,36P 97,10P
---------	--	--	--------------	----	--	----------	----------	--	--	-----------	-----------	--	----------------------------	---	--	--

TOPLAM: 84.212,33